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OR.II.0022.1.25.2013 

PROTOKÓŁ  NR 123/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 10 lipca 2013 r. 

 

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk.  

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane 

quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał.  

   

TEMATYKA  POSIEDZENIA: 

 

1. Przyjęcie Protokołu Nr 122/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 2 lipca 2013 r.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego.  

 

Szczegółowy porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 1 

 

Protokół Nr 122/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego  

w dniu 2 lipca 2013 r. przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z jego treścią. 

 

Ad. 2 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie 

upoważnienia Starosty Raciborskiego Adama Hajduka do reprezentowania Powiatu 

Raciborskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą                           

w Raciborzu.  
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Starosta poinformował, że w dniu dzisiejszym o godz. 13.00 odbędzie się Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników spółki działającej pod firmą – Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Raciborzu Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu. 

W porządku obrad umieszczono m. in. punkty dotyczące powzięcia uchwał w sprawie: 

- odwołania członków Rady Nadzorczej w PKS w Raciborzu Sp. z o.o., 

- powołania członków Rady Nadzorczej w PKS w Raciborzu Sp. z o.o., 

- podwyższenia kapitału zakładowego spółki PKS w Raciborzu Sp. z o.o., 

- podwyższenia składu Rady Nadzorczej w PKS w Raciborzu Sp. z o.o. od 3 do 5 członków 

powoływanych i odwoływanych przez Zgromadzenie Wspólników.  

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 

113477. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw,  

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Starosty Raciborskiego 

Adama Hajduka do reprezentowania Powiatu Raciborskiego na Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą w Raciborzu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.II.0025.1.2013. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: 

Agnieszka Bosianek   
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie  

z listą obecności: 

 
1. Adam Hajduk  

2. Andrzej Chroboczek  

3. Józef Stukator  

4.  

5. Piotr Olender  
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Załączniki: 

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 10 lipca 2013 r.  

2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 10 lipca 2013 r. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Starosty 

Raciborskiego Adama Hajduka do reprezentowania Powiatu Raciborskiego                             

na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki działającej pod firmą - 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Sp. z o. o. z siedzibą                     

w Raciborzu. 

 

 


